

ममूस्य (सं)

Chisbida tola Kadipur to Bhetpur fak.

Schedule XLV-Form No. 134

Buxar

DIVISION

Jfarhi

SUB-DIVISION

Measurement Book

दि. १०/१२/१९८६

MB-1326

18-19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w → const ⁿ of road from Chilbila to kodipur to Bheta tak					
Agency - Raju Ranjan Singh					
Ag. No - 15370 of 2018 - 2019					
① Restoration of drain cuts					
7	30.0m	1.125	0.300m	70.875	
3	30.0m	1.125	0.300m	30.375	
	30.0m	1.125m	0.300m	10.125m	
				111.375m	
② Making up of Berms/shoulder					
4	4	30m	1.125	540m ²	
4	4	30m	1.125	540m ²	
5	30m	1.125		168.75m ²	
				1248.75m ²	
				1247.40m ²	
③ Repair of pot holes					
	6	3.10m	1.85m	34.41m ²	
	5	3.72m	2.12m	39.43m ²	
	7	5.26m	1.78m	65.54m ²	
	6	6.26m	2.20m	82.63m ²	
	3	6.26m	2.12m	39.81m ²	
	4	5.76m	1.26m	29.03m ²	
	3	6.26m	1.96m	36.81m ²	
	2	3.63m	1.27m	9.22m ²	
				188.71m ²	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Maintenance of slab-type culvert by way of clearing p. No 80 = 2 Nos. @ Rs 2220.53 = Rs 4441.00					
⑦ Maintenance of road sign wide p. No = 80 = 3.168 km @ Rs 1036.35 = Rs 3283.200					
⑧ painting new letter and enamel paint black p. No - 80 = 8 per cum @ Rs 0.50 = Rs 4.200					
⑨ Maintenance of 200m km stone wide p. No - 80 = 0.570 km @ Rs 698.30 = Rs 398.200					
⑩ cutting of branches of trees and shrubs = 19 Nos @ Rs 101.44 = Rs 1927.200					
⑪ Cutting of shrubs from the road way = 39 Nos @ Rs 6.23 = Rs 246.200					
⑫ Trimming of grass and weed wide p. No = 80 = 1600 m ² @ Rs 2.08 = Rs 3328.200					
⑬ White washing two coats on parapet walls wide p. No 8 = 47.52 m ² @ Rs 19.89 = Rs 945.7 Rs 2351.5720 Less of 10% = Rs 2351.5200					

Continuation

Rs 211642.2

me
29/4/23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Nilo $\rightarrow$ Const ⁿ of Road from chill to Kodipur to Bhatpur. tak					
Agency - Rajiv Ranjan Singh					
Ag. No - 15330 of 2018 - 2019					
① Restoration of raincuts					
10 X 30.0m X 1.125 X 0.300 =				101.25m ²	
10 X 30.0m X 1.125 X 0.300 =				101.25m ²	
30.0m X 1.125 X 0.300 =				10.13m ²	
					202.12m ²
② Making up of Berms/Shoulder					
4 X 4 X 30m X 1.125 =				540m ²	
6 X 4 X 30m X 1.125 =				828m ²	
1 X 30m X 1.125 =				33.75m ²	
1 X 20m X 1.125 =				22.50m ²	
					1424.25m ²
③ Repair of pot holes					
6 X 3.12m X 1.86m =				34.82m ²	
5 X 3.72m X 2.12m =				39.43m ²	
7 X 5.26m X 1.78m =				68.84m ²	
3 X 6.27m X 2.10m =				39.50m ²	
2 X 3.63m X 1.27m =				9.22m ²	
6 X 5.26m X 1.78m =				56.18m ²	
3.86m X 1.82m =				7.03m ²	
					251.72m ²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Maint ⁿ of slab type culvert by way of clearing vide p. No - 8					
		2230.59			
= 8 Nos @ Rs 1072.18 each = Rs 4441.20					
⑦ Maint ⁿ of Road Signs vide p. No - 85 = 3.1681 km @ Rs 1036.35					
= Rs 3283200					
⑧ Maint ⁿ of Hume pipe culvert vide p. No - 85 = 6 Nos @ Rs 1072.18					
= Rs 6433200					
⑨ Maintenance of 200m km Stone vide p. No - 85 = 0.570 km @ Rs 698.30					
= Rs 398200					
⑩ cutting of branches of trees and shrubs from the roadway vide p. No - 85 = 19 Nos @ Rs 101.44					
= Rs 1927200					
⑪ cutting of shrubs from the roadway vide p. No - 85 = 39.60 km @ Rs 6.23 = Rs 246200					
⑫ Trimming of grass and weed vide p. No - 85 = 1600 m ² @ Rs 2.08					
= Rs 3328200					
⑬ white washing two coats on parapet walls vide p. No - 86 = 47.52 @ Rs 19.89 = Rs 945200					
Rs 317049200					

Continuation

10% LMS = 31704200

285345200

Total
11424
55